Hac est à Gallis series verissima cap*tus*  
 Oppiduli, proprio præsens sic omnia vates  
 Lumine lustrauit, sic noster miles abiuit  
 Cedendo victor, nihil hosti preter inane  
 Permittens bustum, cineres sunt alma trophyas,  
 Exustaque domus post tantas præmia curas,  
 Predaqe, non alia est Gallis quam vasta ruina  
 Ac ingens lapidum cumulus, vix tecta coherent  
 Diruta parietibus, tot vix habitacula super sunt,  
 Ut fessi membris volitantia tela cauerent.  
 Ecce triumphalis fuit hæc victoria longa  
 Obsidione tribus Ducibus populisque parata,  
 Quam volitans præco Gallorum sparserat aulis,  
 Necnon braccatum populum, Regemqe superbum  
 Parisiosqe, lares iubilo frustravit inans.

Finis primæ Partis.

PARS